REQUERIMENTO - ABAIXO ASSINADO

REQUERIMENTO ao Excelentíssimo
S e n h o r  P r e f e i t o  M u n i c i p a l ,
encaminhando-lhe abaixo-assinado
solicitando revitalização do escadão da
Rua Rio Upariquera.

Senhor Presidente

REQUEREMOS à Mesa, na forma regimental, seja expedido ofício ao Senhor Prefeito,
encaminhando-lhe abaixo-assinado solicitando revitalização do escadão da Rua Rio
Upariquera, ao lado do número 100, que dá acesso para a Rua Rio Madeira, ao lado do
número 181.

JUSTIFICAMOS essa iniciativa tendo em vista que o escadão tem um grande fluxo de
pessoas que o atravessa e necessita de melhorias como limpeza, poda, reparos no solo,
iluminação, dentre outras, para tornar o caminho menos perigoso para os pedestres.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 4 de Março de 2021.

Ver. Bahia do Lava Rápido
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 310036003800390037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-03-04T12:24:12-0300